〒150-8512

東京都渋谷区 桜丘町26-1セルリアンタワー

海山大学

学務部

大学太郎 様

ＧＭＯスピード翻訳株式会社

〒150-8512

東京都渋谷区桜丘町 26-1 セルリアンタワー10 階

TEL : 03-6415-7189

FAX : 03-6674-2482

お見積り書

下記のとおりお見積りいたします。 お見積番号 ： SP47EB9A

ご検討のほど、よろしくお願いいたします。 発行日 ： 2012/04/17

お見積り金額（税込み） ： ￥4,200 -

サービス種別 翻訳方向 文字・ワード数 単価 料金（税抜）

スピード翻訳 日本語から英語へ翻訳 196 ￥4,000 ￥4,000

・納品プラン ： 30分翻訳 消費税 ￥200

・翻訳分野 ： 医学・薬学（× 2） 合計金額 ￥4,200

このお見積りにご満足いただけた場合は、お手数ですが改めて「スピード翻訳」サービスでご発注をお願いいたします

【メモ】

・納品プランが「30分翻訳」の場合、翻訳料金は文字・ワード数に関わらず、固定料金となります

　※ ご指定いただいた翻訳分野の料率は、「翻訳分野」の項目に括弧書きで記載しております

・お見積りは、「スピード翻訳 by ＧＭＯ」で「スピード翻訳」サービスをご利用いただいた場合の料金となります

・また、このお見積り内容は、同じ翻訳方向、同じ文字・ワード数、同じ翻訳分野の場合に限り有効です

　※ 翻訳料金は予告なく変更される場合があります